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50.814.755 AGUILAR TORRES JORGE RIO L 150,45
13.726.816 ALBARRAN GONZALEZ-TREVILLA  AGUSTÍN L 174,40
50.706.244 ALBERCA VELA MARIA TERESA L 148,65
24.207.125 ALCALA LOPEZ JUAN EMILIO L 144,85
15.827.102 ALFONSO MANTEROLA FERNANDO L 174,10
18.021.582 ALINS RAMI IGNACIO L 123,75
24.216.736 AL-MESRI RABAH REDHWAN L 128,05
5.214.335 ALONSO GARCIA M DE LOS ANGELES L 173,00
10.826.657 ALONSO ORCAJO NORBERTO L 163,55
13.752.562 ALONSO PARDO FERNANDO L 140,10
16.016.282 ALONSO PEREZ LUIS JAVIER L 136,40
2.176.265 ALONSO RECARTE MANUEL L 145,55
6.962.113 ALTOZANO GOMEZ JUAN CARLOS L 144,20
3.831.434 ARMADA ROMERO EDUARDO RAMON L 140,50
18.004.190 ASSO ABADIA ANTONIO L 145,65
50.730.097 AUBELE DETTONI ADA LIA L 127,45
13.720.874 BALAGUER ZUBIETA M ISABEL L 156,75
24.326.237 BARAMBIO RUIZ MOISES L 136,50
5.383.926 BARRIOS ALONSO VIVENCIO VICENTE L 162,90

10.850.595 BATALLA CELORIO LUIS ALBERTO L 136,00
30.530.512 BENITEZ DE CASTRO FERNANDO L 128,15
17.726.610 BLASCO PEIRO MARIA TERESA L 129,85
13.053.746 BUSTO SAIZ M PURIFICACION L 142,75
33.519.280 CABRERA SOLE RICARDO L 165,40
8.773.732 CANCHO MAÑA MANUEL EMILIO L 139,35
6.238.567 CANTON RUBIO TOMAS L 127,05

25.930.372 CARAZO CARAZO MARIA MATILDE L 164,30
24.131.978 CARMONA AYNAT AMALIO L 160,75
25.058.848 CARNERO VARO ANDRES L 138,30
25.444.238 CASADO DOMINGUEZ JUAN MANUEL L 122,40
6.231.109 CASTELLANOS MARTINEZ EDUARDO L 144,60

52.760.668 CASTILLO MORENO JUAN ANTONIO L 145,70
3.092.361 CATALAN SANZ MARIA DE LA PAZ L 137,70
40.882.080 CAVERO GIBANEL MIGUEL ANGEL L 150,70
50.282.882 CELEMIN TORRIJOS LUCIO L 138,80
2.646.960 CHNAIKER BATAL KHALIL L 132,65

50.281.149 CHOCANO HIGUERAS ALBERTO L 148,80
1.185.359 CORRES PEIRETTI MARIA ANGELICA L 141,95
9.372.322 CORTINA RODRIGUEZ M ROSARIO L 127,70
8.958.267 CRIADO MILLAN ANTONIO JAVIER L 150,85

22.477.737 CUBERO LOPEZ TOMAS L 140,35
15.248.496 DE ALBA MONTERO JUAN MARIA L 132,50
32.791.098 DE CRISTOBAL VARELA CARMEN L 122,35
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45.701.027 DE LA CONCEPCION PALOMINO FRANCISCO L 122,80
9.307.780 DE LA FUENTE GALAN LUIS L 129,90

15.248.559 DE LA HERA GALARZA JESUS MARIA L 126,76
9.280.276 DE LA TORRE CARPENTE MARIA DEL MAR L 127,75
70.860.425 DE LA TORRE HERNANDEZ JOSE MARIA L 124,30
12.725.121 DE PABLO ZARZOSA M DEL CARMEN L 171,60
5.374.416 DELGADO JIMENEZ JUAN FRANCISCO L 157,65
17.217.972 DIARTE DE MIGUEL JOSE ANTONIO L 152,40
8.969.050 DOMINGUEZ ARGANDA MARIA LOURDES L 130,95
2.608.997 DOMINGUEZ CALVO JESUS IGNACIO L 127,05
50.032.024 DOMINGUEZ MELCON FRANCISCO JAVIER L 170,95
42.040.394 DOMINGUEZ RODRIGUEZ JESUS PABLO L 155,40

788.447 DURAN HERNANDEZ JUAN MANUEL L 161,00
22.551.397 EGEA BENEYTO SANTIAGO L 133,45
51.379.707 ENERO NAVAJO JOSE L 125,30
36.032.223 ESCANED BARBOSA JAVIER L 145,50
18.015.823 ESCRIBANO SUBIAS MARIA PILAR L 158,15

394.301 ESTEBAN PAUL ELENA L 143,45
42.084.631 EXPOSITO PINEDA M DEL CARMEN L 139,30
1.118.627 FERNANDEZ CASARES MARIA SAGRARIO L 151,05
8.793.829 FERNANDEZ DE LA CONCHA 

Ñ
JOAQUIN L 150,00

9.712.359 FERNANDEZ GOMEZ MARIA JESUS L 136,65
50.808.584 FERNANDEZ LOZANO IGNACIO L 161,80
10.059.094 FERNANDEZ ORTIZ ANTONIO IGNACIO L 156,60
9.725.724 FERNANDEZ VAZQUEZ FELIPE SANTIAGO L 133,65

34.941.537 FIDALGO ANDRES MARIA LUISA L 160,65
52.812.350 FLORENCIANO SANCHEZ RAFAEL L 137,40
9.185.002 FUENTES CAÑAMERO MARIA EUGENIA L 123,90
51.663.915 GALEOTE GARCIA GUILLERMO L 127,05
30.471.414 GALLARDO LOPEZ ARSENIO L 131,95
4.584.780 GALLEGO PAGE JUAN CARLOS L 132,20
7.965.301 GARCIA ALONSO DEBORA JOSEFINA L 127,65
9.735.617 GARCIA ARENAL FELIPE L 142,45

23.205.422 GARCIA DE URRUTICOECHEA PEDRO M L 142,60
9.282.041 GARCIA GARCIA JUAN MARCOS L 138,85
14.939.115 GARCIA GONZALEZ JOSE LUIS L 140,00
8.966.200 GARCIA LLEDO JOSE ALBERTO L 146,40
10.825.425 GARCIA PEREZ M LAURA L 160,95
8.977.057 GARCIA SEGOVIA JAVIER L 128,90
9.318.236 GARCIMARTIN CERRON MARIA ISABEL L 122,80
8.825.766 GARROTE COLOMA MARIA CARMEN L 132,99
12.242.977 GATO LEON MANUEL JESUS L 149,80
9.171.930 GERVAS PABON HONORIO L 144,90
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75.220.636 GIMENEZ CERVANTES DIEGO MIGUEL L 143,45
6.991.416 GOMEZ BARRADO JOSE JAVIER L 140,85
43.002.120 GOMEZ JAUME ALFREDO L 143,95
1.622.267 GOMEZ RECIO MANUEL L 152,90
50.932.669 GOMEZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL L 172,00
25.135.903 GOMOLLON GARCIA JUAN PABLO L 137,96
12.746.823 GONZALEZ LIEBANA JUAN L 125,05
9.323.572 GONZALEZ REBOLLO JOSE MARIA L 122,25
25.970.273 GONZALEZ VILCHEZ FRANCISCO JESUS L 155,20
29.063.414 GONZALVEZ ORTEGA MANUEL L 123,55
7.840.099 GRANDE INGELMO JUAN MANUEL L 136,10
29.160.001 GRAU SEPULVEDA ANDRES L 126,75
9.329.864 GRAUPNER ABAD CATHERINE L 123,30
12.360.404 GUILLEM ARES ENRIQUE SERAFIN L 141,15
13.905.968 GUTIERREZ ESCALADA BENEDICTO L 138,05
7.872.123 HERNANDEZ HERNANDEZ FELIPE L 132,95

27.429.961 HERNANDEZ MADRID ANTONIO L 158,60
5.396.542 HERNANDO GARCIA JUAN PABLO L 139,75
9.311.629 HERREROS GUILARTE BENITO L 127,85

11.416.877 HEVIA NAVA JOSE SERGIO L 125,20
11.946.604 HUELMOS RODRIGO ANA ISABEL L 124,05
32.765.503 IGLESIAS ALONSO LUIS FERNADO L 123,60
18.205.876 IGLESIAS GARRIZ JOSE IGNACIO L 155,80
2.523.239 JIMENEZ BORREGUERO LUIS JESUS L 146,10
8.905.091 JIMENEZ MARTINEZ M EULALIA L 130,80
6.986.918 JIMENEZ MENA MANUEL L 166,30
4.559.998 JIMENEZ NACHER JOSE JULIO L 134,25
7.223.465 KARONI SALKA ABDUL-WAHAB L 150,50
4.848.203 KHANJI KHATIB MOHAMED MONZER L 135,15

17.160.516 LAFUENTE GORMAZ CARLOS L 143,50
18.012.219 LAPERAL MUR JOSE RAMON L 139,15
17.145.220 LAPLAZA ALASTRUEY ISMAEL L 136,30
72.669.165 LEGAZCUE GOÑI ANA ISABEL L 124,15
25.141.925 LONGAS TEJERO MIGUEL ANGEL L 137,90
27.467.532 LOPEZ PALOP RAMON FRANCISCO L 135,80
17.194.422 LORIZ ALIERTA ANA ISABEL L 146,03
18.418.482 MAICAS BELLIDO CAROLINA L 145,35
8.805.629 MARCOS GOMEZ GONZALO L 140,05
50.800.911 MARIN RUIZ M DEL ROSARIO L 149,50
13.122.797 MARTIN GONZALEZ FRANCISCO JAVIER L 122,10
16.504.603 MARTINEZ FLOREZ JULIO ELISEO L 146,23
10.597.517 MARTINEZ GONZALEZ JAVIER L 123,31
7.784.826 MARTINEZ SANCHEZ JOSE IGNACIO L 155,00
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27.459.389 MARTINEZ SANCHEZ JUAN L 148,85
10.810.335 MARTINEZ TRABANCO JOSE IGNACIO L 131,70

273.296 MATAIX BENITO LUIS CARLOS L 153,43
8.029.371 MATEOS GARCIA MARTA L 122,40
45.051.333 MAYORDOMO LOPEZ JUAN ANTONIO L 159,05
1.484.740 MEGIAS SAEZ MARIA ALICIA L 150,50

22.674.369 MELERO PITA ANTONIO PRISCO L 155,45
78.200.972 MELIS RIERA GASPAR L 150,75
7.217.915 MERINO LLORENS JOSE LUIS L 150,00
2.205.747 MESTRE BARCELO JOSE LUIS L 151,20
8.837.122 MILLAN NUÑEZ MARIA VICTORIA L 123,00

14.258.454 MOELLER BUSTINZA INES CRISTINA L 140,65
7.226.341 MONAGAS MILLER VILMA L 139,87
9.315.881 MORENO GOMEZ JOSE RAUL L 131,10
10.583.287 MORENO ROLDAN ANA MARIA LORETO L 158,75
7.844.314 MORENO DE LOMO JOSE CARLOS L 137,20
7.874.244 MORIÑIGO MUÑOZ JOSE LUIS L 123,20
17.861.729 MOYA MUR JOSE LUIS L 174,80
38.095.966 MUÑOZ FUSTER ANA CRISTINA L 146,60
12.369.627 MUÑOZ SAN JOSE JUAN CARLOS L 138,70
7.817.333 NIETO BALLESTERO FELIX L 170,40
9.294.898 NOVO GARCIA ENRIQUE L 144,10
29.092.562 OBREGON GONZALEZ DONALDO L 126,65
50.716.315 ORDOÑEZ ROCABADO WALTER L 139,55
70.415.889 OTEO DOMINGUEZ JUAN FRANCISCO L 142,30
1.624.984 PABLOS EPALZA LUIS DE L 147,95
9.272.584 PANIAGUA OLMEDILLAS JAVIER L 123,59
11.950.703 PASCUAL FIGAL DOMINGO ANDRES L 130,55
21.432.305 PASTOR FUENTES AGUSTIN L 157,15
6.994.749 PAULE SANCHEZ ANTONIO JESUS L 136,05
34.602.132 PAVON FREIRE CARLOS L 162,80
25.978.288 PEINADO PEINADO RAFAEL L 155,20
17.439.674 PELEGRIN DIAZ JUANA MARIA L 152,70
12.370.822 PERAL DISDIER VICENTE L 137,95
3.072.490 PEREZ BLASCO PALOMA L 136,10
28.903.894 PEREZ CANO MARIA BEGOÑA L 123,20
52.843.457 PEREZ CASTELLANO NICASIO L 125,90
7.496.002 PEREZ DAVID ESTHER L 123,40
9.757.415 PEREZ DE PRADO ARMANDO L 139,45
13.919.560 PEREZ GONZALEZ JOSEFA L 124,30
52.138.588 PEREZ MARTINEZ M ANGELES L 122,40
22.944.885 PEREZ PAREDES MATIAS L 138,55
15.930.985 PEREZ-VILLACASTÍN DOMINGUEZ JULIÁN L 133,40
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51.056.608 PIEDRA OZCARIZ ROSARIO L 162,00
27.477.330 PINAR BERMUDEZ EDUARDO L 138,70
6.992.894 PORRAS RAMOS YOLANDA L 141,00
12.735.006 PUEBLA ROJO VICTOR MANUEL L 139,00
1.484.809 PUENTE ARUS M AMPARO L 161,75
51.655.360 PUIGDUETA VINDEL BELEN L 133,20
22.466.862 RAMOS LATORRE FLORENCIO M 129,35
9.276.809 RAMOS LOPEZ BENIGNO L 143,85
383.033 RAYO LLERENA ISABEL L 163,60

51.377.041 REY BLAS JUAN RAMON L 128,65
40.833.815 ROCH CEMELI ANTONIETA L 158,50
9.310.910 RODRIGUEZ BALLESTERO PEDRO L 125,40

10.842.333 RODRIGUEZ BLANCO VICTOR MANUEL L 146,50
7.835.459 RODRIGUEZ COLLADO LUIS JAVIER L 145,60

13.136.824 RODRIGUEZ DIEZ SONIA L 127,05
10.568.748 RODRIGUEZ REGUERO JOSE JULIAN L 170,50
9.364.111 RODRIGUEZ SUAREZ MARIA LUISA L 157,10
7.004.715 ROLLAN GOMEZ MARIA JESUS L 137,35
5.276.256 ROMANO BAHBOUT JACQUELINE L 121,92
17.842.236 RONCALES GARCIA-BLANCO FRANCISCO ALFREDO L 153,00
11.072.423 RUBIN LOPEZ JOSE MANUEL L 127,43
6.995.069 RUBIO CABALLERO JOSE AMADOR L 136,20
13.125.023 RUIZ ARROYO JOSE RAMON L 131,85
16.507.053 RUIZ LERIA MARIA SOLEDAD L 150,30
22.942.354 RUIZ MARTINEZ-CORBALAN FRANCISCO L 143,45
17.712.450 RUIZ POSADA CARMELO JOSE L 146,95
7.484.783 SAAVEDRA FALERO JESUS L 124,85
37.747.395 SABATE TENAS MANUEL L 134,70
6.551.018 SAEZ JIMENEZ SABINO ANTONIO L 126,80
676.535 SALCEDO PEREZ SANTIAGO L 158,70

50.712.164 SALVA ALIERN JORGE EDUARDO L 162,95
73.191.019 SAN PEDRO FELIU ANTONIO L 141,95

801.412 SAN ROMAN CALVAR JOSE ALBERTO L 157,30
22.944.415 SANCHEZ MUÑOZ JUAN JOSE L 153,00
11.809.380 SANCHEZ SANCHEZ VIOLETA L 131,15
17.853.453 SANCHEZ VAL ANTONIO L 154,70
22.449.020 SANCHEZ- VERA JOSE LUIS L 125,93
17.692.514 SANZ JULVE MARIA LUISA L 162,10
70.732.784 SANZ MAYORDOMO PETRA L 146,75
1.394.338 SANZ RODRIGUEZ MARIA LUISA L 155,45
7.421.998 SAYANS GOMEZ RICARDO L 140,65
51.348.852 SEGOVIA CUBERO JAVIER L 162,90
29.100.557 SERRANO AISA PEDRO JAVIER L 131,10
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9.277.616 SILVA GONZALEZ DORINDA L 149,95
9.290.841 TABOADA VILARIÑO RAMON FERNANDO L 130,95
11.798.128 TARIN VICENTE M NIEVES L 123,80
12.378.952 TEJERO ROMERO CRISTINA L 130,60
31.636.830 TELLO DE MENESES BECERRA ROCIO L 154,00
4.131.199 TORRES ALVAREZ CARMEN CLARA L 150,65
5.413.235 TORRES MADERA LEONARDO EUGENIO L 155,05
708.081 VACCARI ORESTE ALFREDO L 131,40

12.733.464 VATICON HERREROS CELIA MARIA L 122,16
9.451.872 VEGA FERNANDEZ JORGE L 149,95
50.318.740 VELASCO BAYON JOSE MANUEL L 138,20
2.074.110 VELASCO ESPEJO-SAAVEDRA MARIA ESTRELLA L 154,73
51.393.546 VELAZQUEZ MARTIN M TERESA L 128,20
78.067.975 VILA COSTA ISIDRO L 174,00
27.483.560 VILLANUEVA SANCHEZ JOSE GINES L 124,55
72.777.426 VILLANUEVA TERRAZAS MIGUEL ANGEL L 139,50
27.429.243 VILLEGAS GARCIA MANUEL L 152,40
5.203.167 ZAMORANO GOMEZ JOSE LUIS L 157,60
13.740.625 ZARAUZA NAVARRO MANUEL JESUS L 155,45
13.291.289 ZUECO GIL JAVIER L 169,90

Estas calificaciones definitivas se hacen públicas el día 23 de diciembre de 2003
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17.861.729 MOYA MUR JOSE LUIS L 174,80
13.726.816 ALBARRAN GONZALEZ-TREVILLA  AGUSTÍN L 174,40
15.827.102 ALFONSO MANTEROLA FERNANDO L 174,10
78.067.975 VILA COSTA ISIDRO L 174,00
5.214.335 ALONSO GARCIA M DE LOS ANGELES L 173,00
50.932.669 GOMEZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL L 172,00
12.725.121 DE PABLO ZARZOSA M DEL CARMEN L 171,60
50.032.024 DOMINGUEZ MELCON FRANCISCO JAVIER L 170,95
10.568.748 RODRIGUEZ REGUERO JOSE JULIAN L 170,50
7.817.333 NIETO BALLESTERO FELIX L 170,40

13.291.289 ZUECO GIL JAVIER L 169,90
6.986.918 JIMENEZ MENA MANUEL L 166,30
33.519.280 CABRERA SOLE RICARDO L 165,40
25.930.372 CARAZO CARAZO MARIA MATILDE L 164,30

383.033 RAYO LLERENA ISABEL L 163,60
10.826.657 ALONSO ORCAJO NORBERTO L 163,55
50.712.164 SALVA ALIERN JORGE EDUARDO L 162,95
5.383.926 BARRIOS ALONSO VIVENCIO VICENTE L 162,90

51.348.852 SEGOVIA CUBERO JAVIER L 162,90
34.602.132 PAVON FREIRE CARLOS L 162,80
17.692.514 SANZ JULVE MARIA LUISA L 162,10
51.056.608 PIEDRA OZCARIZ ROSARIO L 162,00
50.808.584 FERNANDEZ LOZANO IGNACIO L 161,80
1.484.809 PUENTE ARUS M AMPARO L 161,75
788.447 DURAN HERNANDEZ JUAN MANUEL L 161,00

10.825.425 GARCIA PEREZ M LAURA L 160,95
24.131.978 CARMONA AYNAT AMALIO L 160,75
34.941.537 FIDALGO ANDRES MARIA LUISA L 160,65
45.051.333 MAYORDOMO LOPEZ JUAN ANTONIO L 159,05
10.583.287 MORENO ROLDAN ANA MARIA LORETO L 158,75

676.535 SALCEDO PEREZ SANTIAGO L 158,70
27.429.961 HERNANDEZ MADRID ANTONIO L 158,60
40.833.815 ROCH CEMELI ANTONIETA L 158,50
18.015.823 ESCRIBANO SUBIAS MARIA PILAR L 158,15
5.374.416 DELGADO JIMENEZ JUAN FRANCISCO L 157,65
5.203.167 ZAMORANO GOMEZ JOSE LUIS L 157,60
801.412 SAN ROMAN CALVAR JOSE ALBERTO L 157,30

21.432.305 PASTOR FUENTES AGUSTIN L 157,15
9.364.111 RODRIGUEZ SUAREZ MARIA LUISA L 157,10
13.720.874 BALAGUER ZUBIETA M ISABEL L 156,75
10.059.094 FERNANDEZ ORTIZ ANTONIO IGNACIO L 156,60
18.205.876 IGLESIAS GARRIZ JOSE IGNACIO L 155,80
22.674.369 MELERO PITA ANTONIO PRISCO L 155,45
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1.394.338 SANZ RODRIGUEZ MARIA LUISA L 155,45
13.740.625 ZARAUZA NAVARRO MANUEL JESUS L 155,45
42.040.394 DOMINGUEZ RODRIGUEZ JESUS PABLO L 155,40
25.970.273 GONZALEZ VILCHEZ FRANCISCO JESUS L 155,20
25.978.288 PEINADO PEINADO RAFAEL L 155,20
5.413.235 TORRES MADERA LEONARDO EUGENIO L 155,05
7.784.826 MARTINEZ SANCHEZ JOSE IGNACIO L 155,00
2.074.110 VELASCO ESPEJO-SAAVEDRA MARIA ESTRELLA L 154,73
17.853.453 SANCHEZ VAL ANTONIO L 154,70
31.636.830 TELLO DE MENESES BECERRA ROCIO L 154,00

273.296 MATAIX BENITO LUIS CARLOS L 153,43
17.842.236 RONCALES GARCIA-BLANCO FRANCISCO ALFREDO L 153,00
22.944.415 SANCHEZ MUÑOZ JUAN JOSE L 153,00
1.622.267 GOMEZ RECIO MANUEL L 152,90
17.439.674 PELEGRIN DIAZ JUANA MARIA L 152,70
17.217.972 DIARTE DE MIGUEL JOSE ANTONIO L 152,40
27.429.243 VILLEGAS GARCIA MANUEL L 152,40
2.205.747 MESTRE BARCELO JOSE LUIS L 151,20
1.118.627 FERNANDEZ CASARES MARIA SAGRARIO L 151,05
8.958.267 CRIADO MILLAN ANTONIO JAVIER L 150,85

78.200.972 MELIS RIERA GASPAR L 150,75
40.882.080 CAVERO GIBANEL MIGUEL ANGEL L 150,70
4.131.199 TORRES ALVAREZ CARMEN CLARA L 150,65
7.223.465 KARONI SALKA ABDUL-WAHAB L 150,50
1.484.740 MEGIAS SAEZ MARIA ALICIA L 150,50

50.814.755 AGUILAR TORRES JORGE RIO L 150,45
16.507.053 RUIZ LERIA MARIA SOLEDAD L 150,30
8.793.829 FERNANDEZ DE LA CONCHA 

Ñ
JOAQUIN L 150,00

7.217.915 MERINO LLORENS JOSE LUIS L 150,00
9.277.616 SILVA GONZALEZ DORINDA L 149,95
9.451.872 VEGA FERNANDEZ JORGE L 149,95
12.242.977 GATO LEON MANUEL JESUS L 149,80
50.800.911 MARIN RUIZ M DEL ROSARIO L 149,50
27.459.389 MARTINEZ SANCHEZ JUAN L 148,85
50.281.149 CHOCANO HIGUERAS ALBERTO L 148,80
50.706.244 ALBERCA VELA MARIA TERESA L 148,65
1.624.984 PABLOS EPALZA LUIS DE L 147,95

17.712.450 RUIZ POSADA CARMELO JOSE L 146,95
70.732.784 SANZ MAYORDOMO PETRA L 146,75
38.095.966 MUÑOZ FUSTER ANA CRISTINA L 146,60
10.842.333 RODRIGUEZ BLANCO VICTOR MANUEL L 146,50
8.966.200 GARCIA LLEDO JOSE ALBERTO L 146,40
16.504.603 MARTINEZ FLOREZ JULIO ELISEO L 146,23
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2.523.239 JIMENEZ BORREGUERO LUIS JESUS L 146,10
17.194.422 LORIZ ALIERTA ANA ISABEL L 146,03
52.760.668 CASTILLO MORENO JUAN ANTONIO L 145,70
18.004.190 ASSO ABADIA ANTONIO L 145,65
7.835.459 RODRIGUEZ COLLADO LUIS JAVIER L 145,60
2.176.265 ALONSO RECARTE MANUEL L 145,55
36.032.223 ESCANED BARBOSA JAVIER L 145,50
18.418.482 MAICAS BELLIDO CAROLINA L 145,35
9.171.930 GERVAS PABON HONORIO L 144,90
24.207.125 ALCALA LOPEZ JUAN EMILIO L 144,85
6.231.109 CASTELLANOS MARTINEZ EDUARDO L 144,60
6.962.113 ALTOZANO GOMEZ JUAN CARLOS L 144,20
9.294.898 NOVO GARCIA ENRIQUE L 144,10
43.002.120 GOMEZ JAUME ALFREDO L 143,95
9.276.809 RAMOS LOPEZ BENIGNO L 143,85

17.160.516 LAFUENTE GORMAZ CARLOS L 143,50
394.301 ESTEBAN PAUL ELENA L 143,45

75.220.636 GIMENEZ CERVANTES DIEGO MIGUEL L 143,45
22.942.354 RUIZ MARTINEZ-CORBALAN FRANCISCO L 143,45
13.053.746 BUSTO SAIZ M PURIFICACION L 142,75
23.205.422 GARCIA DE URRUTICOECHEA PEDRO M L 142,60
9.735.617 GARCIA ARENAL FELIPE L 142,45

70.415.889 OTEO DOMINGUEZ JUAN FRANCISCO L 142,30
1.185.359 CORRES PEIRETTI MARIA ANGELICA L 141,95

73.191.019 SAN PEDRO FELIU ANTONIO L 141,95
12.360.404 GUILLEM ARES ENRIQUE SERAFIN L 141,15
6.992.894 PORRAS RAMOS YOLANDA L 141,00
6.991.416 GOMEZ BARRADO JOSE JAVIER L 140,85
14.258.454 MOELLER BUSTINZA INES CRISTINA L 140,65
7.421.998 SAYANS GOMEZ RICARDO L 140,65
3.831.434 ARMADA ROMERO EDUARDO RAMON L 140,50
22.477.737 CUBERO LOPEZ TOMAS L 140,35
13.752.562 ALONSO PARDO FERNANDO L 140,10
8.805.629 MARCOS GOMEZ GONZALO L 140,05
14.939.115 GARCIA GONZALEZ JOSE LUIS L 140,00
7.226.341 MONAGAS MILLER VILMA L 139,87
5.396.542 HERNANDO GARCIA JUAN PABLO L 139,75
50.716.315 ORDOÑEZ ROCABADO WALTER L 139,55
72.777.426 VILLANUEVA TERRAZAS MIGUEL ANGEL L 139,50
9.757.415 PEREZ DE PRADO ARMANDO L 139,45
8.773.732 CANCHO MAÑA MANUEL EMILIO L 139,35

42.084.631 EXPOSITO PINEDA M DEL CARMEN L 139,30
18.012.219 LAPERAL MUR JOSE RAMON L 139,15
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12.735.006 PUEBLA ROJO VICTOR MANUEL L 139,00
9.282.041 GARCIA GARCIA JUAN MARCOS L 138,85
50.282.882 CELEMIN TORRIJOS LUCIO L 138,80
12.369.627 MUÑOZ SAN JOSE JUAN CARLOS L 138,70
27.477.330 PINAR BERMUDEZ EDUARDO L 138,70
22.944.885 PEREZ PAREDES MATIAS L 138,55
25.058.848 CARNERO VARO ANDRES L 138,30
50.318.740 VELASCO BAYON JOSE MANUEL L 138,20
13.905.968 GUTIERREZ ESCALADA BENEDICTO L 138,05
25.135.903 GOMOLLON GARCIA JUAN PABLO L 137,96
12.370.822 PERAL DISDIER VICENTE L 137,95
25.141.925 LONGAS TEJERO MIGUEL ANGEL L 137,90
3.092.361 CATALAN SANZ MARIA DE LA PAZ L 137,70
52.812.350 FLORENCIANO SANCHEZ RAFAEL L 137,40
7.004.715 ROLLAN GOMEZ MARIA JESUS L 137,35
7.844.314 MORENO DE LOMO JOSE CARLOS L 137,20
9.712.359 FERNANDEZ GOMEZ MARIA JESUS L 136,65
24.326.237 BARAMBIO RUIZ MOISES L 136,50
16.016.282 ALONSO PEREZ LUIS JAVIER L 136,40
17.145.220 LAPLAZA ALASTRUEY ISMAEL L 136,30
6.995.069 RUBIO CABALLERO JOSE AMADOR L 136,20
7.840.099 GRANDE INGELMO JUAN MANUEL L 136,10
3.072.490 PEREZ BLASCO PALOMA L 136,10
6.994.749 PAULE SANCHEZ ANTONIO JESUS L 136,05
10.850.595 BATALLA CELORIO LUIS ALBERTO L 136,00
27.467.532 LOPEZ PALOP RAMON FRANCISCO L 135,80
4.848.203 KHANJI KHATIB MOHAMED MONZER L 135,15

37.747.395 SABATE TENAS MANUEL L 134,70
4.559.998 JIMENEZ NACHER JOSE JULIO L 134,25
9.725.724 FERNANDEZ VAZQUEZ FELIPE SANTIAGO L 133,65

22.551.397 EGEA BENEYTO SANTIAGO L 133,45
15.930.985 PEREZ-VILLACASTÍN DOMINGUEZ JULIÁN L 133,40
51.655.360 PUIGDUETA VINDEL BELEN L 133,20
8.825.766 GARROTE COLOMA MARIA CARMEN L 132,99
7.872.123 HERNANDEZ HERNANDEZ FELIPE L 132,95
2.646.960 CHNAIKER BATAL KHALIL L 132,65

15.248.496 DE ALBA MONTERO JUAN MARIA L 132,50
4.584.780 GALLEGO PAGE JUAN CARLOS L 132,20
30.471.414 GALLARDO LOPEZ ARSENIO L 131,95
13.125.023 RUIZ ARROYO JOSE RAMON L 131,85
10.810.335 MARTINEZ TRABANCO JOSE IGNACIO L 131,70

708.081 VACCARI ORESTE ALFREDO L 131,40
11.809.380 SANCHEZ SANCHEZ VIOLETA L 131,15

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre Página 4 de 6



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CARDIOLOGÍA
Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO I
Orden numérico

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

9.315.881 MORENO GOMEZ JOSE RAUL L 131,10
29.100.557 SERRANO AISA PEDRO JAVIER L 131,10
8.969.050 DOMINGUEZ ARGANDA MARIA LOURDES L 130,95
9.290.841 TABOADA VILARIÑO RAMON FERNANDO L 130,95
8.905.091 JIMENEZ MARTINEZ M EULALIA L 130,80

12.378.952 TEJERO ROMERO CRISTINA L 130,60
11.950.703 PASCUAL FIGAL DOMINGO ANDRES L 130,55
9.307.780 DE LA FUENTE GALAN LUIS L 129,90

17.726.610 BLASCO PEIRO MARIA TERESA L 129,85
22.466.862 RAMOS LATORRE FLORENCIO M 129,35
8.977.057 GARCIA SEGOVIA JAVIER L 128,90
51.377.041 REY BLAS JUAN RAMON L 128,65
51.393.546 VELAZQUEZ MARTIN M TERESA L 128,20
30.530.512 BENITEZ DE CASTRO FERNANDO L 128,15
24.216.736 AL-MESRI RABAH REDHWAN L 128,05
9.311.629 HERREROS GUILARTE BENITO L 127,85
9.280.276 DE LA TORRE CARPENTE MARIA DEL MAR L 127,75
9.372.322 CORTINA RODRIGUEZ M ROSARIO L 127,70
7.965.301 GARCIA ALONSO DEBORA JOSEFINA L 127,65
50.730.097 AUBELE DETTONI ADA LIA L 127,45
11.072.423 RUBIN LOPEZ JOSE MANUEL L 127,43
6.238.567 CANTON RUBIO TOMAS L 127,05
2.608.997 DOMINGUEZ CALVO JESUS IGNACIO L 127,05
51.663.915 GALEOTE GARCIA GUILLERMO L 127,05
13.136.824 RODRIGUEZ DIEZ SONIA L 127,05
6.551.018 SAEZ JIMENEZ SABINO ANTONIO L 126,80

15.248.559 DE LA HERA GALARZA JESUS MARIA L 126,76
29.160.001 GRAU SEPULVEDA ANDRES L 126,75
29.092.562 OBREGON GONZALEZ DONALDO L 126,65
22.449.020 SANCHEZ- VERA JOSE LUIS L 125,93
52.843.457 PEREZ CASTELLANO NICASIO L 125,90
9.310.910 RODRIGUEZ BALLESTERO PEDRO L 125,40

51.379.707 ENERO NAVAJO JOSE L 125,30
11.416.877 HEVIA NAVA JOSE SERGIO L 125,20
12.746.823 GONZALEZ LIEBANA JUAN L 125,05
7.484.783 SAAVEDRA FALERO JESUS L 124,85
27.483.560 VILLANUEVA SANCHEZ JOSE GINES L 124,55
70.860.425 DE LA TORRE HERNANDEZ JOSE MARIA L 124,30
13.919.560 PEREZ GONZALEZ JOSEFA L 124,30
72.669.165 LEGAZCUE GOÑI ANA ISABEL L 124,15
11.946.604 HUELMOS RODRIGO ANA ISABEL L 124,05
9.185.002 FUENTES CAÑAMERO MARIA EUGENIA L 123,90
11.798.128 TARIN VICENTE M NIEVES L 123,80
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18.021.582 ALINS RAMI IGNACIO L 123,75
32.765.503 IGLESIAS ALONSO LUIS FERNADO L 123,60
9.272.584 PANIAGUA OLMEDILLAS JAVIER L 123,59
29.063.414 GONZALVEZ ORTEGA MANUEL L 123,55
7.496.002 PEREZ DAVID ESTHER L 123,40

10.597.517 MARTINEZ GONZALEZ JAVIER L 123,31
9.329.864 GRAUPNER ABAD CATHERINE L 123,30
7.874.244 MORIÑIGO MUÑOZ JOSE LUIS L 123,20
28.903.894 PEREZ CANO MARIA BEGOÑA L 123,20
8.837.122 MILLAN NUÑEZ MARIA VICTORIA L 123,00

45.701.027 DE LA CONCEPCION PALOMINO FRANCISCO L 122,80
9.318.236 GARCIMARTIN CERRON MARIA ISABEL L 122,80

25.444.238 CASADO DOMINGUEZ JUAN MANUEL L 122,40
8.029.371 MATEOS GARCIA MARTA L 122,40
52.138.588 PEREZ MARTINEZ M ANGELES L 122,40
32.791.098 DE CRISTOBAL VARELA CARMEN L 122,35
9.323.572 GONZALEZ REBOLLO JOSE MARIA L 122,25
12.733.464 VATICON HERREROS CELIA MARIA L 122,16
13.122.797 MARTIN GONZALEZ FRANCISCO JAVIER L 122,10
5.276.256 ROMANO BAHBOUT JACQUELINE L 121,92

Estas calificaciones definitivas se hacen públicas el día 23 de diciembre de 2003
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


